
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 0.05 
出来高 ▲ 20.5 

鉛 39.25 － 40.38 
現   物 ▲ 0.29 

前営業日比 134.90 － 135.00
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 1,590 109,163

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 1,590 241,050
現   物 亜鉛 ▲ 380 155,799

前営業日比 鉛 ▲ 55 44,566
先   物 ニッケル ▲ 7,990 114,117
出来高 錫 ▲ 9,320 80,213

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 37,498 ¥1,168,703

前日比 アルミ ▲ 7,970 ¥341,495

先   物 亜鉛 ▲ 9,617 ¥444,093

出来高 鉛 ▲ 2,193 ¥265,558
アルミ合金 ニッケル ▲ 178,316 ¥3,329,069

現   物 錫 ▲ 208,395 ¥3,983,197

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 55.0
1,973.5

¥340,256
2,649 

　 前場売   後場買 終値

▲ 47.0

8,533.0
▲ 188.5
8,542.5

▲ 183.5

27,055.0

▲ 54.5

3,693.5
17.5

3,486.0

▲ 6,903 

¥504,484
▲4,160 

26,850.0
▲ 2,675.0

26,750.0
▲ 2,625.0

1,985.0

▲ 2,218.0
26,900.0

▲ 2,145.0

1,971.0

25,235

¥310,703

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,660,341

15,090
189,170

2,480.0
24.5

1,920.0
0.0

2,494.0
24.0

1,920.0

3,677.0
▲ 22.5
3,477.0
▲ 74.0

137.20

0.0

▲8,138 

¥477,044
▲ 11,183 

¥273,3021,947.5
37,769

-

3,491.5

2,513.0
53.0

2,525.0
51.0

▲557 

¥342,177
2,577 

¥263,424

¥263,424

-

1,920.0

1,920.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,683,820
¥1,217,192

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：6月24日・現地：6月23日

前営業日比
▲23,270 
▲ 60,908 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,271,985

前営業日比

19,405

-

8,409.0
117,605

-

¥1,176,902
▲23,248 

¥1,179,920
▲ 20,368 

26,985.0
5,021

-

▲375,572 
¥3,670,100
▲ 368,669 

¥272,342 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 2,231 0

39,600

0

-

87,312

-

2,477.5
159,632

▲ 557 

¥399,549
¥519,589

¥3,895,010

3,255
113,475

226,340
上海：円換算

¥1,367,382

2,460.0
▲ 30.0

▲100 
1,300 

▲3,300 
0 

▲20 
▲666 

0 

5,080

¥341,491
▲2,371 

2,450.0
▲ 29.0

▲ 564.0
23,984.0 ¥3,307,892

▲125,921 
-

79,900
392,275

2,060
2,400.0 ¥340,119

373.90
374.25
374.65

1,825.7

36,364

71,950.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲6,156 

▲ 680.0 ▲ 569.0 3,784 55,237

▲ 20,996 
72,400.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 35.0
72,400.0

0.0

24,032.024,275.0 24,038.0 上海在庫(トン)

904.9375.85

-

▲25,678 
2,564

プラチナ
2,103.2

¥3,330,530
▲ 100,533 

¥9,871,540

¥9,933,280

159,672

¥1,136,528
▲ 60,887

1,838.6
▲ 8.6

171,178
33,504,695

▲ 2,740
¥250,486

375.25

▲ 1,712

▲ 19.30
122,498
79,114
▲ 313

1,826.3

-

▲ 58 ▲ 3,356

903.7
▲ 22.5
30,943

320,887
0

336,553,184
▲ 709,873

904.4
906.61,829.8

2,104.2

2,109.1
2,105.6

¥2,886 ¥124,152

-
-

▲ 37.5
102,369

0

▲ 13.80
1,027

81,960

備考欄
KINZOKU2206

¥249,045

(6月17日現在)

▲ 2,424

1,815.20
1,816.80
1,823.30
1,824.10

-

2,479.0
▲ 11.0

▲ 865.0
24,110.0

2,489.0
▲ 12.0

▲ 55.0
1,992.0

1,920.0
0.0

▲ 46.0

8,578.0
▲ 151.0
8,600.0

▲ 130.0

67,794
206

87,830

nikkankinzoku.co.jp
4,022 214 

▲ 9,041 

¥1,182,810
ロンドン金

1,831.40 1,841.90
ＨＨ銀 2,128.5

上海（元）：7月限
66,410

595 
▲924 

▲2,246 

20.59前営業日の元レート

▲700 
▲80 

267,337

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

