LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG					入電:6月24日・現地:6月23日
現物	8,578.0	8,533.0	-	¥1,176,902	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 151.0	▲ 188.5		▲ 23,248	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	0.006,8	8,542.5	8,409.0	¥1,179,920	¥1,271,985 ▲ 9,041
出来高	▲ 130.0	▲ 183.5	117,605	▲ 20,368	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,217,192 ▲23,270
現物	26,850.0	27,055.0	_	¥3,683,820	NY ¥1,182,810 ▲ 60,908
前営業日比	▲ 2,675.0			▲ 375,572	ロンドン金 前営業日比
先 物	26,750.0	26,900.0	26,985.0	¥3,670,100	1,831.40 1,841.90 0.05
出来高	▲ 2,625.0	▲ 2,145.0	5,021	▲ 368,669	HH銀 2,128.5 ▲ 20.5
鉛					ロンドン・コバルト 39.25 - 40.38
現物	1,985.0	1,971.0	-	¥272,342	前営業日のTTS 137.20 ▲ 0.29
前営業日比	▲ 55.0	▲ 55.0		▲8,138	NYドル 134.90 - 135.00
先 物	1,992.0	1,973.5	1,947.5	¥273,302	上海(元):7月限 前営業日比 出来高
出来高	46.0	▲ 54.5	37,769	▲ 6,903	銅 66,410 ▲ 1,590 109,163
亜鉛SHG					アルミ 19,405 ▲ 1,590 241,050
現物	3,677.0	3,693.5	-	¥504,484	亜鉛 25,235 ▲ 380 155,799
前営業日比	▲ 22.5	17.5		▲ 4,160	鉛 15,090 ▲ 55 44,566
先 物	3,477.0	3,486.0	3,491.5	¥477,044	=ッケル 189,170 ▲ 7,990 114,117
出来高	▲ 74.0	▲ 47.0	87,312	▲ 11,183	錫 226,340 ▲ 9,320 80,213
アルミHG			-		上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,480.0	2,513.0	-	¥340,256	銅 ¥1,367,382 ▲ 37,498 ¥1,168,703
前日比	24.5	53.0		2,649	アルミ ¥399,549 ▲ 7,970 ¥341,495
先 物	2,494.0	2,525.0	2,477.5	¥342,177	亜鉛 ¥519,589 ▲ 9,617 ¥444,093
出来高	24.0	51.0	159,632	2,577	鉛 ¥310,703 ▲ 2,193 ¥265,558
アルミ合金			,		ニッケル ¥3,895,010 ▲ 178,316 ¥3,329,069
現物	1,920.0	1,920.0	_	¥263,424	錫 ¥4,660,341 ▲ 208,395 ¥3,983,197
前営業日比	0.0	0.0		▲ 557	前営業日の元レート 20.59
先 物	1,920.0	1,920.0	1,920.0	¥263,424	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	▲ 557	銅 113,475 ▲700
北米特殊					錫 3,255 ▲80
現物	2,489.0	2,460.0	_	¥341,491	鉛 39,600 ▲100
前営業日比	▲ 12.0	▲ 30.0		▲ 2,371	亜鉛 79,900 1,300
先 物	2,479.0	2,450.0	2,400.0	¥340,119	アルミ 392,275 ▲3,300
出来高	▲ 11.0	▲ 29.0	0	▲ 2,231	アルミ合金 2,060 0
ニッケル				-	北米特殊 5,080 ▲ 20
現物	24,110.0	23,984.0	-	¥3,307,892	=y5n 67,794 ▲ 666
前営業日比	▲ 865.0	▲ 564.0		▲ 125,921	コバルト 206 0
先 物	24,275.0	24,032.0	24,038.0	¥3,330,530	上海在庫(トン) (6月17日現在)
出来高	▲ 680.0	▲ 569.0	36,364	▲ 100,533	銅 55,237 3,784
コバルト			-		アルミ 267,337 ▲2,246
現物	71,950.0	-	-	¥9,871,540	亜鉛 159,672 ▲ 6,156
前営業日比	35.0	_		▲ 25,678	鉛 87,830 595
先 物	72,400.0	_	72,400.0	¥9,933,280	=y5n 2,564 ▲ 924
2020	0.0	_	. 0		錫 4,022 214
NYコメッ	クス(銅銀はセ	ソトその他は	ドル/在庫銷	同はトンその他	也はオンス) nikkankinzoku.co.jp
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム KINZOKU2206
6月限	375.85	1,825.7	2,103.2	904.9	1,815.20 備考欄
7月限	373.90	1,826.3	2,104.2	904.4	
8月限	374.25	1,829.8	2,105.6	906.6	1,823.30
9月限	374.65	-	2,109.1	-	1,824.10
10月限	375.25	1,838.6	-	903.7	
前営業日比	▲ 19.30	▲ 8.6	▲ 37.5	▲ 22.5	▲ 13.80
出来高	122,498	171,178	102,369	30,943	
在 庫		33,504,695			
前営業日比	▲ 313		▲ 709,873	0	0
円換算		¥250,486	¥2,886	¥124,152	¥249,045
前営業日比	▲ 60,887				▲ 2,424
					= -, := :1